
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA Nº15/23

 
PORTARIA Nº 15/2023
 
 
 
                                 O PRESIDENTE DA MESA DIRETORA DA
CÂMARA Municipal de Bento Fernandes/RN, no uso das atribuições
legais, de acordo com a Lei Orgânica do Município
 
 
 
                                 RESOLVE:  .
 
 
                                 
                               1º - Conceder licença prêmio a servidora,
MARIA MARLENE PINHEIRO, por (90) , noventa dias consecutivos,
no  período  de  02  de   maio  à  02  de  agosto  do  corrente  ano,
conforma art. 106 da Lei 255/97
 
                              2º - Esta portaria entrará em vigor na data da
sua publicação, revogadas as disposições em contrário.
 
                            3º - Publique-se – Cumpra-se                               
 
                    
 
 
                                                                  Bento Fernandes/RN,  de
02 maio de 2023
 
 
 
 
                                            
                                                                 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Publicado por: DANILO TARGINO
Código Identificador: 78814531

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 03/05/2023.
EDIÇÃO 1641. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


